DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ASSISTÊNCIA CLÍNICA DO
PROFISSIONAL ENFERMEIRO A PACIENTES ACOMETIDOS POR MENINGITE: VIRAL
BACTERIANA E FÚNGICA de autoria de CAROLLYNE PEREIRA DE AZEVEDO,
WEMERSSON ELIAS MEDEIROS DA SILVA , JOSÉ FRANCISCO XAVIER SEGUNDO,
JOAO VICTOR OLIVEIRA ANDRADE , foi publicado nos Anais VI CONGREFIP referente ao
ISSN 2527-0060.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/30376

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/30376